

Pianist for Det Danske Pigechor

En stilling som pianist ved Det Danske Pigechor i Gentofte provsti er ledig pr. 1. januar 2025 eller hurtigst muligt.

Stillingen er på 5 timer pr. uge. Lønnen er beregnet ud fra en samlet årsnorm og udbetales som fast månedsløn.

Pianisten bliver ansat ved Det Danske Pigechor og tilknyttet Pigechoret, som består af 35 sangere i alderen 14-21 år og Juniorkoret, som består af 63 piger og drenge fra 5. til 7. klasse. Se også: www.detdanskepigechor.dk

Vi søger en pianist, der akkompagnerer til:

- De ugentlige korprøver, der foregår hver tirsdag kl. 16-19 i Gentofte Sognegård fra medio august til ultimo juni
- 7 - 10 koncerter eller optrædener om året

Pianisten deltager endvidere i pigechorets årlige korturné.

Ansættelse sker ved Det Danske Pigechor, som er et samarbejde mellem kirkerne i Gentofte provsti.

Ansættelse af pianisten vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 og organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 – Centralorganistionen af 2010 for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, sognemedhjælper/kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for kirkemusikere.

Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk

Nuværende tjenestemandsansatte kirkemusiker har ret til at bevare deres tjenestemandstatus ved ansættelse med direkte overgang. Der skal i så fald ske en klassificering af stillingen.

Årslønnen for en kirkemusiker aftales indenfor intervallet 321.916,00 kr. – 458.730,00 kr. (nutidskroner for en fuldtidsstilling). Det Danske Pigechors lønudspil er 368.420 kr. (nutidskroner). Dertil kommer et rådighedstillæg på årligt 24.193,00 kr. (nutidskroner) og et OK tillæg på 1.044,00 kr. (nutidskroner). Løn, OK tillæg samt rådighedstillæg kvoterer i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk. Omregnet til stillingens ansættelsesbrøk udgør månedslønnen 4.433 kr. Hertil kommer 18 % i pensionsindbetaling.

Aftale om indplacering i lønintervallet indgås mellem Det Danske Pigechor og Dansk Kirkemusiker Forening inden ansættelsen.

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til bestyrelsesformand Mai Buch på telefonnummer 40260662.

Ansøgningen med relevante bilag sendes til Gentofte provsti, att. Mai Buch til gentofte.provsti@KM.DK.

Ansøgningen skal være Det Danske Pigechor i hænde senest den 22. november 2024 kl. 12.00.

Indrykningsdato

11.11.2024

Ansøgningsfrist

22.11.2024

Virksomhedsnavn

Det Danske Pigechor

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Mai Buch

mbu@competencehouse.dk

Søgstilling

<https://www.jobindex.dk/jobannonce/r12&for-det-danske-pigechor>

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 48.

Der vil blive indhøjet referencer efter aftale.